СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2024 г. №445

пгт. Приаргунск

О внесении изменений в решение Совета
Приаргунского муниципального округа Забайкальского

края от 26 ноября 2021 г. № 137 «Об утверждении Положения о
предоставлении лицами, замещающими должности

муниципальной службы в администрации Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В соответствии с частью 8 статьи 3 7 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Совета
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 18 апреля 2024
года № «О рассмотрении протестов прокуратуры на некоторые решения
Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края», Совет
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Внести в решение Совета Приаргунского муниципального округа от
26 ноября 2021 г. № 137 «Об утверждении Положения о предоставлении
лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
следующие изменения:

1.1. Пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:
«7. В случае если лицо, замещающее должность муниципальной службы,

обнаружило, что в представленных им сведениях о доходах, расходах, Об
имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не
полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе
в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 3

настоящего Положения представить уточненные сведения в порядке,
установленном настоящим Положением».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте
Приаргунского муниципального округа в сети «Интернет» .https://priarg.75.ru/

Глава Приа]
муниципал!
Забайкалье! Е.В. Логунов

https://priarg.75.ru/